АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2019                                                                                                  № 500

Об установлении статуса  маневренного

жилого помещения  специализированного

жилищного фонда Харовского муниципального

района
Руководствуясь ст. 92,95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Харовского муниципального района, постановлением главы Харовского муниципального района № 148 от 31.03.2009 года «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и перечне граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить статус маневренного жилого помещения, специализированного жилищного фонда Харовского муниципального  района, расположенного по адресу: Вологодская область, ст. Семигородняя,  ул. Стахановская, д. 23, кв.3, площадью 19,9 кв.м.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации                                                                             Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров